

آنها هستیم زیرا تاکنون نتوانسته‌اند در مقابل جمهوری اسلامی، هیچ غلطی بکنند و از این پس هم نخواهند توانست.

رهبر انقلاب اسلامی در عین حال تأکید کردند: نباید لحظه‌ای غافل شد و همه باید بیدار و هوشیار باشند. توصیه من به ملت ایران بویژه جوانان و مجموعه‌های گوناگون کشور اعم از همه صنوف و جریان‌های سیاسی این است که مراقب باشند میدان را برای دشمن آماده نکنند زیرا اگر غافل شویم، همان دشمن ضعیف، زهر خود را خواهد ریخت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: امروز، مهم‌ترین وظیفه مردم و مسوولان، در کنار هوشیاری، تلاش برای تقویت اقتصاد کشور و تولید داخلی است.

ایشان مسوولان را به افزایش تلاش و فریب ظاهرسازی و زبان‌بازی دشمن را نخوردن توصیه مؤکد کردند و افزودند: دشمن انواع ترندها را به کار می‌برد و مسوولان باید مراقب باشند، دشمن خوبی که از بیرون شده است، از پنجره داخل نشود.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تأکیدی که به مسوولان درباره مسائل اقتصادی و حل مشکلات مردم کرده‌اند، افزودند: اگر مسوولان به موضوع تقویت تولید داخلی توجه جدی کنند، مشکلات اقتصادی مردم کم خواهد شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به دست دوستی آل سعود با دشمنان اسلام و جنایت آنها در یمن، آمریکا را شریک این جنایت‌ها خواندند و خاطر نشان کردند: سعودی‌ها تصور می‌کردند می‌توانند ظرف چند روز یا چند هفته، بر یمن مسلط شوند اما اکنون حدود ۴ سال است که نتوانستند کاری از پیش ببرند و هرچه زمان بگذرد، ضربه‌ای که به آنها وارد خواهد شد، سخت‌تر خواهد بود.

ایشان سیاست آل‌سعود در یمن و بحرین را سیاستی ابلهانه دانستند و تأکید کردند: خادم حرمین شریفین باید «شده‌ا علی الکفار» باشد، نه اشدا در مقابل مؤمنان و در مقابل مردم یمن و مردم بحرین.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ملت ایران باید با بصیرت کامل، اوضاع را زیر نظر داشته باشد و موضع خود را مستحکم نگه دارد، افزودند: امروز در این دنیای توفانی که توفان آن به اروپا و فرانسه نیز رسیده است، ملت ایران به برکت اسلام در کشتی امن محبت اهل بیت علیهم السلام قرار گرفته و پیروزی متعلق به این ملت است.



رهبر انقلاب در دیدار جمعی از خانواده‌های شهیدان توصیه به هوشیاری مسوولان و مردم:

نقشه دشمن لو رفته است

ممکن است آمریکا قصد فریب داشته باشد تا برای سال ۹۷ جنجال کند اما مثلاً برای سال ۹۸ نقشه‌ای بکشد

هدف آنها این بود که به وسیله تحریم و اقدامات ضدامنیتی، در کشور دودستگی، اختلاف و جنگ گروه‌ها به وجود آورند و عده‌ای را به خیابان‌ها بکشاند و نام آن را هم «تابستان داغ» گذاشته بودند اما به کوری چشم دشمنان، تابستان امسال یکی از بهترین تابستان‌ها بود.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به اظهارات مقامات آمریکایی مبنی بر اینکه جمهوری اسلامی «چهل سالگی» خود را نخواهد دید، گفتند: ملت ایران با استحکام تمام ایستاده است و به توفیق الهی در ۲۲ بهمن، چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی را با شکوه بسیار بیشتر از سال‌های قبل برگزار خواهد کرد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به بیداری ملت ایران، مسوولان را به تلاش بیشتر توصیه کردند و افزودند: اگرچه نقشه دشمن لو رفته است اما همه باید هوشیاری خود را حفظ کنند، زیرا آمریکا، دشمنی خبیث و حيله‌گر است و ممکن است قصد فریب داشته باشد تا برای سال ۹۷ جنجال کند اما مثلاً برای سال ۹۸ نقشه‌ای بکشد.

ایشان، صهیونیست‌ها و مرتجعان منطقه را شریک آمریکا در توطئه و دشمنی با ملت ایران دانستند و تأکید کردند: البته ما قوی‌تر از

پیشرفت و ایستادگی در مقابل قدرت‌ها، منصرف کند. ایشان با اشاره به تحرکات و اقدامات ۲ سال اخیر آمریکایی‌ها بویژه وضع تحریم‌های همه‌جانبه و کمک به دشمنان گوناگون ایران، نقشه‌های آنها را لو رفته خواندند و تأکید کردند:

افتتاح ۲۵۲ پروژه محرومیت‌زدایی در زاهدان

راه‌اندازی کارگاه پرورش شترمرغ و بلدرچین می‌شود. اقدامات شاخص و ارزنده سپاه که تمام حوزه‌ها و عرصه‌ها را در بر گرفته، منجر به رفع چهره محرومیت و فقر از روستاها و نشان دادن لبخند رضایت بر لبان مردمان مناطق محروم شده و این اقدامات آتش به اختیار آنجا آرزو پیدا می‌کند که این افراد بدون هیچ مزد و منتی اقدام به خدمت‌رسانی به مردم کرده تا از مشکلات آنان در جامعه بکاهند؛ به گونه‌ای که انجام پروژه‌های عمرانی، سازندگی، اشتغال‌زایی و اقتصادی مختص به روز با مناسبت خاصی نبوده و در تمام فصول سال با قوت ادامه دارد.

افزودند: امام(ره) با این نامگذاری، در واقع همه موجدان و ملت‌های با انصاف جهان را در مقابل آمریکا بسیج کردند و توفیقات زیادی هم در این راه به‌دست آمده و بیشتر هم خواهد شد اما دشمن تلاش دارد تا ملت ایران را از مسیر شهدا به‌دست آمده است.

ایشان با تأکید بر اینکه دشمنان سرشناس ایران اسلامی، غرق در فساد اخلاقی و سیاسی هستند، افزودند: اگر می‌خواهید چهره واقعی آمریکا را بشناسید، به رئیس‌جمهور و دولتمردان کنونی آمریکا بنگرید؛ زیرا این افراد، چهره زشت و نفرت‌انگیز همیشگی دولتمردان آمریکا را اکنون به‌صورت صریح و آشکار نمایان کرده‌اند.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به ایستادگی ملت ایران در مقابل چنین دشمنی، خاطر نشان کردند: آمریکایی‌ها در طول این سال‌ها، همواره به دنبال این بودند که همانند قبیل از انقلاب بار دیگر بر ایران مسلط شوند و همان شرایطی را که برای برخی کشورهای ضعیف منطقه به‌وجود آورده‌اند و آنها را گاو شیرده خود نامیده‌اند، برای ایران عزیز، بزرگ و پرافتخار نیز به‌وجود آورند اما به این هدف نرسیدند و از این به بعد هم قطعاً نخواهند رسید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اینکه امام بزرگوار، آمریکا را «شیطان بزرگ» خواندند،

آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: برخلاف تحلیل‌های بی‌ربط برخی افراد کج‌فهم و دلبسته به غرب، جمهوری اسلامی نیرومند و تواناست و این قدرت به‌واسطه معنویت و فکر و تلاش انسان‌های فداکار و ایمان جوانان و خانواده‌های شهدا به‌دست آمده است.

ایشان با اشاره به اینکه دشمنان سرشناس ایران اسلامی، غرق در فساد اخلاقی و سیاسی هستند، افزودند: اگر می‌خواهید چهره واقعی آمریکا را بشناسید، به رئیس‌جمهور و دولتمردان کنونی آمریکا بنگرید؛ زیرا این افراد، چهره زشت و نفرت‌انگیز همیشگی دولتمردان آمریکا را اکنون به‌صورت صریح و آشکار نمایان کرده‌اند.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه اگر این

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز (چهارشنبه) در دیدار جمعی از خانواده‌های شهیدان دفاع مقدس و مدافع حرم و دفاع از مرزها و امنیت کشور، بازآفرینی روحیه شجاعت و شهادت در نسل جوان مؤمن انقلابی امروز را «معجزه انقلاب» برشمردند و با دعوت مردم و جوانان و همچنین مسوولان به بیداری و هوشیاری در مقابل توطئه‌های جبهه استکبار و در رأس آن آمریکا، گفتند: همه باید تلاش خود را برای تقویت اقتصاد کشور و تولید ملی مضاعف کنند و مسوولان نیز باید مراقب باشند تا فریب ظاهرسازی و زبان‌بازی دشمن را نخورند و دشمن خوبی که از بیرون شده است، از پنجره وارد نشود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به کلام امام بزرگوار مبنی بر اینکه «ملتی که شهادت دارد، اسارت ندارد»، تأکید کردند: ملتی که به استقبال خطر رفتن در راه خدا و شهادت در راه او را سعادت و یک موفقیت بزرگ می‌داند، هیچ نیرویی توانایی ایستادگی در مقابل آن را ندارد و آن ملت همواره برنده است و پیش خواهد رفت.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ملت ایران را نمونه بارز این تفکر دانستند و افزودند: اینکه ملت ایران در طول ۴۰ سال گذشته در راه بسیار پرخطر و پرزحمت خود در مقابل همه قدرتمندان ظالم ایستاد و آنها نتوانستند هیچ غلطی بکنند، به دلیل اعتقاد به شهادت و این سرنوشته افتخارآمیز است. ایشان استمرا این تفکر و روحیه در جوانان انقلابی را نشانه رویش‌های چند برابری انقلاب در مقابل ریزش‌ها خواندند و خاطر نشان کردند: امروز جوان مؤمن و انقلابی با همان روحیه جوانان اول انقلاب و روحیه شهیدان همت و خرازی و دیگر بزرگان به وسط میدان می‌آید و با احساس مسوولیت و شجاعت همچون ستون انقلاب، در مقابل دشمن می‌ایستد و به استقبال شهادت می‌رود و این معجزه نظام جمهوری اسلامی است که توانسته این روحیه فولادین را بازآفرینی کند و استمرا دهد.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه اگر این شهادت‌ها و شجاعت‌ها و صبر خانواده‌های شهدا نبود، مستکبران عالم و آمریکای جنایتکار همچون دوران طاغوت بر کشور مسلط می‌شدند، گفتند: ملت ایران قردان شهدا و خانواده‌های آنان است که نمونه‌های آن را در حضور پرشکوه مردم در تشییع شهدای مدافع حرم و دفاع از امنیت و مرزها شاهد بوده و هستیم.

مداران شهدا چه جوان شده‌اند!

ادامه از صفحه اول

القضا سخن بر سر مادری آمریکایی است که زمان بوش پسر، فرزندش در عراق کشته شد! کدام آمریکا؟! همان آمریکا که نامزد ریاست‌جمهوری‌اش هیلاری کلینتون را همه دنیا «مادر داعش» می‌خوانند! «مداران شهدا» یک ترکیب است و «مادر داعش» هم یک ترکیب است و چقدر هم بدتر کیسب! مثل زوج ترامپ و بن‌سلمان! مردک متوهم گل‌چران، از سویی حامی پروپاقرص موشک‌های آل‌سعود بر سر کودکان یمنی است و از سوی دیگر مدعی صلح و داعیه‌دار حقوق بشر! لذا باید هم مداران سربازان آمریکایی، در قبال فلاکت بچه‌های شان در عراق و افغانستان و جای‌جای منطقه، هیچ احساس افتخار نکنند! آخر بگو جنگ در کراب جلدانی چون ریگان و بوش گوربه‌گوری و بوشک و کلینتون و اوباما و ترامپ، چه فخری دارد؟! و «سیندی شیهان» دقیقاً باید به چه چیزی افتخار کند؟! به اینکه تاوان قدرت‌طلبی و جهان‌گشایی بوش کوچک را پسرش در عراق داد؟! چطور زمان حمله صدام به ایران، آمریکا از این دربدر، همه‌رقم حمایتی کرد اما ناگهان رئیس‌جمهور عراق شد! کور و کر و لال بودی نکند مقطع حلبچه؟! یا موسم سردشت! تو آنقدر جلال بودی که وقتی یگان نیروی دریایی‌ات، هواپیمای مسافری ایران را زد، رسماً به او مدال افتخار دادی! و لذا معلوم است که هیچ مادری افتخار نمی‌کند

به فرزندش اگر سرباز این جانبان دروغگو باشد! من اما از زبان خود مادر شهیدان دستواره شنیدم، سال‌ها پیش که «خامنهای هم مثل خمینی! لازم باشد، این بار خودم برای این اسلام و این مرزوبوم، جان می‌دهم!» آری! قربان مداران شهدا! دیروز در بیت رهبری، نمایش گوشه‌هایی از گنج جنگ بود! و هر مادر شهیدی، یک گنج! این درست است که بسیاری‌شان رهسپار دیار آخرت شده‌اند اما نشان به نشان مادران شهدای مدافع حرم، جا دارد بنویسم: «مداران شهدا چه جوان شده‌اند!» مثل همان روزگار دهه ۶۰ که جمع می‌شدند و لباس می‌دوختند برای رزمنده‌ها! و پول جمع می‌کردند برای جبهه‌ها! و می‌کوبیدند بر فرق دشمن، با استقامت بی‌مثال‌شان! و حقا که درس موخته مکتب زینب سلام‌الله علیها بودند! و هنوز هم هستند! مادر شهید، مادر شهید است! چه دهه ۶۰ باشد و چه هر دهه دیگری! درود خدا بر بانیان مراسم دیروز بیت! مادر شهید ۸۰ ساله را نشاند کنار مادر شهید ۵۰ ساله. اگر دیروز «حسین فهمیده» در مرز خودمان با دشمن جنگید، امروز «حسین حججی» اصلاً و ابتدا به دشمن این اجازه را نمی‌دهد که پا بر خاک وطن بگذارد! و به کوری چشم دشمن، مادران آن نسل شهادت کنار مادران این نسل شهادت می‌نشینند! آن هم در بیت رهبری! آخرین روزهای جنگ، ای بسا که رزمنده‌ها سر بر در و دیوار دو کوه می‌گذاشتند و حسرت هم‌زمان شهید خود را می‌خوردند اما

این دل سرگشته خراب انداز!

پیامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۲۳۱

www.Hemmat10.com

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۷۲۰۶۵ *
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

تهدید تولید ملی

خرید کالای خارجی!

0 107354 683291